*Nota*  
 Animalia ni erāt  
 comuria; sed pro  
 priam habebat do  
 minum. ut patet  
 ex luca

iesum q; ut agnus māsuētus hodie uenit ad locū uictime potes uidere deū oipotentē: sapiētē & optimū: ne tibi uilescat quod pro te dedit in morte sic uolūtane preciosissimā uita suā. Preceptū. n. erat in lege: ut decimo die agnus introduceret in ciuitatē ad locū imolationis fiende. xiiii. die: pp quod ut ostenderet tibi iesus cū quāta pōpitudine uolūtatis ueniebat imolaturus pro te: cū tanto honore uoluit ciuitatē intrare: per hoc tibi significās q; se reputabat honoratū in sūmo. Si p sue mortis obprobria & dolorosa supplicia te filiū mortis possedereducere de inferno: unde hodie quelibet anima deuota intūcēs christū in asino sedētē pōt admiratiue dicere uerbum baptiste. Ecce agnus dei &c. lo. p. mo. Ecce corporali pntia demōstrat. Agnus naturali innocentia cōmēdat: dei persona ī excellentia sublimatur. Ecce est aduerbiū demonstratiuum triūphalis processionis cū floribus personalis oblationis: pphetalis p̄dicatiōis & figuralis expressio nis: q; oīa hodie fuerunt īpleta & demōstrata sicut dictū ē supra. Et sicut fuerūt p̄dicta per zachariam pphētā. ix. c. Exulta satis filia syon: iubilā filia iherusalē. Hoc fuit in triūphali processione. Ecce rex tuus. Rex inq; potestate: tuus germanitate: iustus equitate: saluator pietate: hoc fuit īpletū hodie in personali oblatione sui ad locū certaminis: ut tūc possederit oībus electis illud Esa. xxxv. Confortate manus dissolutas: & sequitur. Ecce deus ipse ueniet et saluabit nos. & sic uidēs īpletā. prophalē predicationē. Sequitur ipse paup imo simul in unū diues & paup: paup humanitate: & diues diuinitate. Sequitur figuralis expressio cū dicit. Et ascendēs sup uinā & sup pullū filiū asine: hoc ē super populū iudicū cū & gentile. Ipse. n. ē pax nostra q; fecit utraq; unū. Attēdat at ipia obstinatio iudeoꝝ. Quomā sicut ait Criso. Nunq; uidit in decursu tēporū regē iudeorum tali habitu incedētē: sed in hoc solo ē cōpletū q; de hoc solo ante fuerat p̄dictū: unde inexcusabilis ē eoꝝ malitia: q; ī toto decursu uite sue passio nis & mortis christus processit sicut antea fuerat prophetatum. Stupendo autem modo historia istius diei in mystico significato diuinā sapientiam representat

Hic enim figuratur & exemplatur tota xpi uictoria & modus uictorie de toto regno: carnis mundi & diaboli

Hic mirabiliter instruitur contemptus honoris mundani

Hic mirabiliter informatur hō ad moderatā obseruandā ī omni statu regiminis sui

Hic quarto instruimur quomō exire debeamus obuiam xpo in actibus uirtuosis. Primo uide hic excellenter significari christi uictoriā: quasi. n. triūphātū de morte: licet hoc nō caperent faciētes occurrunt turbe cū floribus & palmis redēptori obuiam & uictori triūphanti dant digna obsequia: filium dei ore gentes predicant in laudē xpi uoces tonitru